[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2016г.                           с. Курчалой                                  № 5/1-3
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики и утверждении их составов
Совет депутатов  Курчалоевского муниципального района третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Курчалоевского муниципального района третьего созыва:

- по вопросам финансово-экономической деятельности, бюджету и налогам;

- по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения;

- по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики;

2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Курчалоевского муниципального района третьего созыва:

а) по вопросам финансово-экономической  деятельности, бюджету и налогам:
1. Уматов Камалбек Денисолтаевич – депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
2. Ахмаров Умар Ахмадович-депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района

3. Оздырбиев Юнас Исмаилович-депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
4. Вагапов Ильяс Саидович - депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района

5. Муталхаджиева Асмалик Сайд-Эмиевна – депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района

б) по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этики:
1. Турпулханов Тахир Бишиевич- депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
2. Наибов Байсолта Бексолтанович-депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района

3. Гаибов Асламбек Абдуллаевич-депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
4. Белиев Сайды- Магомед Минкаилович-депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
5. Арсалиев Хамид Решиевич - депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
в) по вопросам социально-культурной деятельности  и обслуживания населения:
1. Шашаев Турко Джунайдович – депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
2. Мадаева Асет Эльбековна-депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района

3. Шисиев Элим-Хаджи Рамзанович-депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
4. Митлиев Саламу Шахидович -депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
5. Шисиев Артур Алиевич-депутат Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
Глава Курчалоевского

муниципального района

А.Ш. Витигов